
Manifestazione Regionale Assoluta

Programma gare del giorno 12/03/2017 parte 1

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

50m Trasporto manichino - FEMMINE

1 PIE-18293 PRANZO Laura '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 37.90
2 PIE-13714 ABOIS Federica '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 39.12
3 PIE-5381 BORASI Elisa '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.09
4 PIE-5382 BORASI Giulia '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 40.30
5 PIE-19120 BIANCO Federica '. 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 41.54
6 PIE-22093 MIOLI Fiorenza '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 42.24
7 PIE-26603 BIGARELLA Noemi '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 42.59
8 PIE-22907 SARACCO Mariagiulia '. 2001 ITA Aquatica Torino ssd 42.79
9 PIE-17867 GIORDANI Simona '. 1997 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.98

10 PIE-22117 GARCIA Elena '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.23
11 PIE-26865 VALROSSO Nicole '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani 43.27
12 PIE-23091 PORTESAN Martina '. 2000 ITA CSR Granda ssd 43.32
13 PIE-22766 IACOBELLIS Linda '. 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 43.39
14 PIE-20709 PESCE Elisa '. 2000 ITA Swimming Club Alessandria 43.57
15 PIE-25481 AVDIS Alexandra '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 43.59
16 PIE-25503 SOSSO Irene '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 43.84
17 PIE-24523 TRAINA Rebecca '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 44.33
18 PIE-24526 RINALDI Elisa '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 44.98
19 PIE-15416 CRIACO Ippolita '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 45.09
20 PIE-24151 RADINA Sara '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 45.15
21 PIE-26108 BOFALO Camilla '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.43
22 PIE-24770 RIGNANESE Elisa '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 45.52
23 PIE-24391 VELENICH Alessia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 45.99
24 PIE-24212 LINGUA Giulia '. 2000 ITA CSR Granda ssd 46.11
25 PIE-26828 BOSTICARDO Lia '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani 46.13
26 PIE-2839 RAVERA Bruna '. 1967 ITA Aquatica Torino ssd 46.23
27 PIE-20168 DIAC Federica '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 46.39
28 PIE-24149 GORGA Rachele '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 46.69
29 PIE-26565 HRINCU Eugenia Norina '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.13
30 PIE-26095 FACELLI Alessia '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.22
31 PIE-24754 BARBUTO Cecilia '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 47.80
32 PIE-29478 PITTATORE Camilla '. 2002 ITA CSR Granda ssd 48.03
33 PIE-29981 TARTICCHIO Giulia '. 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 48.03
34 PIE-24150 PIPINO Miriam '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 48.14
35 PIE-26206 MARASEA Martina '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 49.09
36 PIE-24388 MAGRINI Chiara '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 50.05
37 PIE-24129 TRANCHERO Chiara '. 2002 ITA CSR Granda ssd 50.28
38 PIE-22691 DOGLIANI Chiara '. 2001 ITA CSR Granda ssd 50.64
39 PIE-26448 BERTOLA Gaia '. 2002 ITA CSR Granda ssd 50.87
40 PIE-27849 BELLON Matilde '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 50.92
41 PIE-25787 BIANCO Isabella '. 2003 ITA CSR Granda ssd 51.28
42 PIE-26928 COSTA Marta '. 2003 ITA CSR Granda ssd 51.71
43 PIE-18913 FRANCHETTO Sophia '. 1998 ITA Nuotatori Canavesani 51.81
44 PIE-27361 TRUCCO Beatrice '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.65
45 PIE-32652 GALLO Maria Sofia '. 2001 ITA CSR Granda ssd 53.72
46 PIE-27372 LAURANO Giada '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 53.94
47 PIE-26205 SALVADORI Gaia '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.18
48 PIE-26110 RIASSETTO Elisa '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 54.68
49 PIE-35818 VIDOTTO Gaia Rosa '. 2001 ITA CSR Granda ssd 55.33
50 PIE-32965 PAPA Sara '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.62
51 PIE-24139 GIORDANO Ilaria '. 2002 ITA CSR Granda ssd 55.95
52 PIE-26979 SIRACUSA Sara '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.26
53 PIE-27366 DIVIACCHI Aurora '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 56.49
54 PIE-26976 LOCRITANI Federica '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.65
55 PIE-26207 MARASEA Alessia '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.00
56 PIE-27371 RASICCI Giulia '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.33
57 PIE-28166 MURA Federica '. 2004 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.00
58 PIE-24140 CONCORDANO Serena '. 2002 ITA CSR Granda ssd

59 PIE-26807 SUSANU Andreea Cristina '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza
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50m Trasporto manichino - MASCHI

1 FIN-112808 BARTOLO Sasha Andrea '. 1994 ITA Swimming Club Alessandria 29.70
2 PIE-4346 GIUGLAR Diego '. 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 31.46
3 PIE-17849 GIACONIA Gabriele '. 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32.44
4 PIE-17894 FERRIO Marco '. 1996 ITA Centro Nuoto Nichelino 32.51
5 PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni '. 1996 ITA Polisp UISP River Borgaro 32.52
6 PIE-16715 SCALONE Francesco '. 1996 ITA Swimming Club Alessandria 33.85
7 PIE-12808 SERAFIN Umberto '. 1992 ITA Polisp UISP River Borgaro 33.98
8 PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo '. 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 34.28
9 PIE-18440 LEO Alberto '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.29

10 LIG-14690 GALLO Davide '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 34.44
11 PIE-22077 RUBERTO Davide '. 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.52
12 PIE-24753 CASASSA Vittorio '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 34.68
13 PIE-19971 CASCINA Andrea '. 1998 ITA CSR Granda ssd 35.13
14 PIE-24182 MARTELLINI Simone '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.40
15 PIE-3814 TOMMEI Matteo '. 1990 ITA Centro Nuoto Nichelino 35.45
16 PIE-18929 COLBERTALDO Edoardo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 36.17
17 PIE-24180 GIACCONE Lorenzo '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.29
18 PIE-19121 PULETTO Paolo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 36.34
19 PIE-21469 DE BELLIS Alessandro '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 36.44
20 PIE-21411 SOSSO Gabriele '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 37.70
21 PIE-18357 BOSCOLO Simone '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 37.94
22 PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio '. 2000 ITA Nuotatori Canavesani 38.10
23 PIE-20607 RASO Federico '. 1996 ITA Nuotatori Canavesani 38.17
24 PIE-26103 CALVETTI Riccardo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 38.18
25 PIE-29477 SCAGLIONE Edoardo '. 2000 ITA CSR Granda ssd 38.73
26 PIE-18837 RENALDO Marco '. 1997 ITA CSR Granda ssd 39.82
27 PIE-23807 TREVISANUTTO Davide '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 42.03
28 FIN-151085 CORDERO Elia '. 1999 ITA CSR Granda ssd 42.29
29 PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 42.90
30 PIE-23809 POTENTE Manuel '. 1999 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 44.17
31 PIE-32661 CIANCIO Simone '. 2002 ITA CSR Granda ssd 44.50
32 PIE-26972 TORRESAN Davide '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 45.89
33 PIE-29714 CLEMENTE Luca '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 46.40
34 PIE-31213 FIOCCO Lorenzo '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 47.54
35 PIE-26209 VICENTINI Edoardo '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 47.76
36 PIE-30089 CENAJ Sabian '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 47.79
37 PIE-25559 DEMICHELIS Francesco '. 2002 ITA CSR Granda ssd 47.92
38 PIE-26170 DASETTI Leonardo '. 1999 ITA CSR Granda ssd 48.11
39 PIE-36346 ALVARADO Diego '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 48.29
40 PIE-28170 LEMES DOS SANSTOS Luiz F '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 49.03
41 PIE-34131 SCARAMOZZINO Matteo '. 2001 ITA CSR Granda ssd 49.44
42 PIE-35502 MAIDA Alessandro '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 50.73
43 PIE-25985 FIORE Ernesto '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani 55.04
44 PIE-27364 GENZANO Francesco '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro

45 PIE-35839 ARENA Maurizio '. 2001 ITA Nuotatori Canavesani

46 PIE-35837 DARIO Giovanni '. 2001 ITA Nuotatori Canavesani

47 FIN-120908 GODONE Alessandro '. 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso

200m Super Lifesaver - FEMMINE

1 PIE-3791 TETTA Elena '. 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'29.84
2 PIE-21308 PEZZIARDI Greta '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 2'31.26
3 PIE-19055 DI GENNARO Sara '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 2'36.14
4 PIE-15363 SAGLIETTI Giulia '. 1995 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'42.08
5 PIE-19120 BIANCO Federica '. 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'42.91
6 PIE-15416 CRIACO Ippolita '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'43.71
7 PIE-18913 FRANCHETTO Sophia '. 1998 ITA Nuotatori Canavesani 2'44.57
8 PIE-20272 ZANERO Alessandra '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'46.81
9 PIE-24075 MEINERI Giorgia '. 2002 ITA CSR Granda ssd 2'47.86

10 PIE-25757 QUADRO Camila '. 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2'47.90
11 PIE-24382 CREMONESE Giorgia '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'48.79
12 PIE-25481 AVDIS Alexandra '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'51.55
13 PIE-24397 BOMBONATO Daniela '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'52.95
14 PIE-23798 FUSANO Alessia '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'52.99
15 PIE-19315 GAROLLA Sara '. 1998 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'54.47
16 PIE-25821 ROMANO Tanya '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2'56.52
17 PIE-26828 BOSTICARDO Lia '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani 2'57.35
18 PIE-20168 DIAC Federica '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'58.74
19 PIE-26106 ALLASIA Sabrina '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'59.01
20 PIE-29749 DIANA Giulia Andrea '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 3'01.07
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21 PIE-29712 SCHITTINO Arianna '. 2003 ITA Aquatica Torino ssd 3'01.30
22 PIE-20709 PESCE Elisa '. 2000 ITA Swimming Club Alessandria 3'01.59
23 PIE-19118 POMPA Elena '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3'04.48
24 PIE-24522 ZANI Silvia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3'07.18
25 LIG-18869 FRESIA Sofia '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 3'08.42
26 PIE-29981 TARTICCHIO Giulia '. 2002 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 3'21.24
27 PIE-29719 QUERO Maria '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 3'22.20
28 PIE-24140 CONCORDANO Serena '. 2002 ITA CSR Granda ssd

29 PIE-24139 GIORDANO Ilaria '. 2002 ITA CSR Granda ssd

30 PIE-32652 GALLO Maria Sofia '. 2001 ITA CSR Granda ssd

31 PIE-21608 BIANCO Eleonora '. 2000 ITA CSR Granda ssd

32 PIE-18800 GARDELLI Chiara '. 1998 ITA CSR Granda ssd

200m Super Lifesaver - MASCHI

1 PIE-4323 GILARDI Federico '. 1991 ITA Rari Nantes Torino 2'05.67
2 PIE-12810 MUSSO Jacopo '. 1993 ITA Rari Nantes Torino 2'09.15
3 PIE-5388 PETRUZZI Davide '. 1992 ITA Rari Nantes Torino 2'10.45
4 PIE-21741 BARBATI Cristian '. 1999 ITA Rari Nantes Torino 2'11.58
5 PIE-17894 FERRIO Marco '. 1996 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'19.03
6 PIE-19319 SAMMARCO Gabriele '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'21.98
7 PIE-17304 GASTALDELLO Andrea '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'22.89
8 PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo '. 1995 ITA Swimming Club Alessandria 2'25.54
9 PIE-16516 FRANCHETTO Andrea Mattia '. 1995 ITA Swimming Club Alessandria 2'26.44

10 PIE-5391 ALBERTI Matteo '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'26.62
11 PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo '. 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'28.09
12 PIE-21274 TORASSO Alessandro '. 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'28.56
13 PIE-23307 SCHITTINO Andrea '. 1999 ITA Aquatica Torino ssd 2'30.19
14 PIE-28439 ESPOSITO Edoardo '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2'30.20
15 PIE-26913 BELLETTATI Francesco '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 2'33.62
16 PIE-21475 PAULON Matteo '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'34.37
17 PIE-23807 TREVISANUTTO Davide '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'41.66
18 PIE-22769 MAZZUCCO Zoltan '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 2'43.40
19 PIE-23096 D'AGOSTINO Simone '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'45.80
20 PIE-25477 AVDIS Federico '. 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3'03.23
21 PIE-27156 CORNELIO Edoardo '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 3'08.58
22 PIE-24135 ALLASIA Alberto '. 2001 ITA CSR Granda ssd

23 PIE-27151 CAPPELLI Mattia '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

24 PIE-22722 ZOCCOLA Lorenzo '. 2000 ITA CSR Granda ssd

25 PIE-19971 CASCINA Andrea '. 1998 ITA CSR Granda ssd

26 PIE-18837 RENALDO Marco '. 1997 ITA CSR Granda ssd

100m Manichino pinne - FEMMINE

1 PIE-21308 PEZZIARDI Greta '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 54.70
2 PIE-18293 PRANZO Laura '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 55.70
3 PIE-21470 DI GALLO Giulia '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.30
4 PIE-13714 ABOIS Federica '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.41
5 PIE-18082 CRIVELLI Francesca '. 1997 ITA Rari Nantes Torino 57.66
6 PIE-25834 CANNIZZARO Alessia '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.93
7 PIE-17951 BUSANO Noemi '. 1997 ITA Rari Nantes Torino 59.95
8 PIE-15363 SAGLIETTI Giulia '. 1995 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.88
9 PIE-5382 BORASI Giulia '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.95

10 PIE-8320 BERRUTO Giulia '. 1991 ITA Aquatica Torino ssd 1'01.17
11 PIE-23820 GERARDI Sabrina '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.21
12 PIE-20272 ZANERO Alessandra '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.21
13 PIE-25211 MELANO Lorella '. 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'02.40
14 PIE-22117 GARCIA Elena '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.39
15 PIE-26603 BIGARELLA Noemi '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'03.60
16 PIE-23801 DE ROSA Ilenia '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.21
17 PIE-26601 IACOBELLIS Nadia '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.34
18 PIE-6021 CIGLIUTTI Elena '. 1990 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.63
19 PIE-22093 MIOLI Fiorenza '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.91
20 PIE-23055 TRUCCO Veronica '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.59
21 PIE-29736 BERGA Laura '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'06.66
22 PIE-22766 IACOBELLIS Linda '. 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'06.71
23 PIE-19315 GAROLLA Sara '. 1998 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'07.04
24 PIE-24526 RINALDI Elisa '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'07.15
25 PIE-37243 FREGGIARO Rachele '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'08.11
26 PIE-24397 BOMBONATO Daniela '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'08.91
27 PIE-19118 POMPA Elena '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'09.05
28 PIE-24150 PIPINO Miriam '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'09.25
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29 PIE-23091 PORTESAN Martina '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'09.33
30 PIE-29478 PITTATORE Camilla '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'10.07
31 PIE-25821 ROMANO Tanya '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'10.19
32 PIE-24149 GORGA Rachele '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'10.35
33 PIE-23798 FUSANO Alessia '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'10.42
34 PIE-20709 PESCE Elisa '. 2000 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.56
35 PIE-26865 VALROSSO Nicole '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'10.69
36 PIE-21613 MEINERI Alice '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'10.86
37 PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.12
38 PIE-26106 ALLASIA Sabrina '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'11.32
39 PIE-24212 LINGUA Giulia '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'11.43
40 PIE-2839 RAVERA Bruna '. 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'11.54
41 PIE-24183 MOTTOLA Elisabetta '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.06
42 PIE-27849 BELLON Matilde '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'13.39
43 PIE-29749 DIANA Giulia Andrea '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'13.56
44 PIE-24523 TRAINA Rebecca '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'13.93
45 PIE-29712 SCHITTINO Arianna '. 2003 ITA Aquatica Torino ssd 1'14.83
46 PIE-25787 BIANCO Isabella '. 2003 ITA CSR Granda ssd 1'15.84
47 PIE-24754 BARBUTO Cecilia '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.62
48 PIE-35818 VIDOTTO Gaia Rosa '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'17.11
49 PIE-27121 GIANNI Beatrice '. 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'18.28
50 PIE-26976 LOCRITANI Federica '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.72
51 PIE-27372 LAURANO Giada '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'19.35
52 PIE-32958 MATTANA Alessandra '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'19.44
53 PIE-26565 HRINCU Eugenia Norina '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'19.58
54 PIE-22861 MACORI Lucia '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.62
55 PIE-29719 QUERO Maria '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'19.82
56 PIE-26870 ACETO Sofia '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'20.92
57 PIE-29717 SCIBETTA Mariangela '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'21.60
58 PIE-26448 BERTOLA Gaia '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'21.63
59 PIE-26975 GALLINA Marianna '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'22.40
60 PIE-24181 MARTELLINI Asia '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'22.78
61 PIE-27361 TRUCCO Beatrice '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'23.01
62 PIE-24388 MAGRINI Chiara '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'23.63
63 PIE-24391 VELENICH Alessia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'25.46
64 PIE-29718 SABBI Viola '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'25.87
65 PIE-26979 SIRACUSA Sara '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'27.13
66 PIE-26856 GAGLIARDI Francesca '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'27.44
67 PIE-26110 RIASSETTO Elisa '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'28.87
68 PIE-24129 TRANCHERO Chiara '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'30.92
69 PIE-28146 RESTAURI Gabriella '. 2004 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'32.22
70 PIE-27340 FIUMICELLI Giulia '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'39.65
71 PIE-36308 TENAN Ester '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'40.76
72 PIE-32965 PAPA Sara '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

73 PIE-26807 SUSANU Andreea Cristina '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

74 PIE-26417 CABRAS Laura '. 1998 ITA Nuotatori Canavesani

100m Manichino pinne - MASCHI

1 PIE-12810 MUSSO Jacopo '. 1993 ITA Rari Nantes Torino 46.08
2 PIE-21741 BARBATI Cristian '. 1999 ITA Rari Nantes Torino 47.80
3 PIE-4346 GIUGLAR Diego '. 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 47.97
4 LIG-14690 GALLO Davide '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.17
5 PIE-17304 GASTALDELLO Andrea '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 48.61
6 PIE-12584 GIUNTOLI Stefano '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 48.76
7 PIE-5391 ALBERTI Matteo '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 50.33
8 PIE-19319 SAMMARCO Gabriele '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 51.01
9 PIE-19121 PULETTO Paolo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 51.12

10 PIE-22077 RUBERTO Davide '. 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.82
11 PIE-17870 LINGUA Simone '. 1996 ITA Polisp UISP River Borgaro 51.96
12 PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele '. 1980 ITA Swimming Club Alessandria 52.13
13 PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo '. 1995 ITA Swimming Club Alessandria 52.61
14 PIE-28439 ESPOSITO Edoardo '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 52.91
15 PIE-21469 DE BELLIS Alessandro '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 53.21
16 FIN-57148 FINIGUERRA Davide '. 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 53.85
17 PIE-22866 RICCA Francesco '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 54.83
18 PIE-24182 MARTELLINI Simone '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.99
19 PIE-18929 COLBERTALDO Edoardo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.21
20 FIN-89422 BIANCO Andrea '. 1993 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.97
21 PIE-21411 SOSSO Gabriele '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 56.96
22 PIE-18357 BOSCOLO Simone '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 57.05
23 PIE-21475 PAULON Matteo '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.52
24 PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 57.62
25 PIE-24180 GIACCONE Lorenzo '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 57.76
26 PIE-19746 ROSSI Tiziano '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 57.88
27 PIE-23096 D'AGOSTINO Simone '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.26
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28 PIE-29477 SCAGLIONE Edoardo '. 2000 ITA CSR Granda ssd 59.11
29 PIE-17970 FRULLINI Lorenzo '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 59.17
30 PIE-29476 GERACI Enea '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'01.64
31 PIE-23139 ROVIERA Tommaso Saverio '. 2000 ITA Nuotatori Canavesani 1'01.67
32 PIE-22769 MAZZUCCO Zoltan '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'02.10
33 PIE-21406 MURRONI Alessio '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'02.22
34 PIE-25956 RUSCA Simone '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.86
35 PIE-26103 CALVETTI Riccardo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'04.93
36 FIN-151085 CORDERO Elia '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'06.88
37 PIE-26102 MIOLA Matteo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.57
38 PIE-26092 MALATRASI Jacopo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'07.73
39 PIE-30180 CIANCIO Michael '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'07.93
40 PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'10.70
41 PIE-26972 TORRESAN Davide '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.58
42 PIE-25559 DEMICHELIS Francesco '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'12.11
43 PIE-25985 FIORE Ernesto '. 2002 ITA Nuotatori Canavesani 1'12.32
44 PIE-26170 DASETTI Leonardo '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'14.41
45 PIE-23948 RUSSO Fabio '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.55
46 PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoard '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.17
47 PIE-29714 CLEMENTE Luca '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'16.70
48 PIE-32661 CIANCIO Simone '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'17.30
49 PIE-36346 ALVARADO Diego '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'17.95
50 PIE-31213 FIOCCO Lorenzo '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.82
51 PIE-35502 MAIDA Alessandro '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'18.82
52 PIE-34130 MOLLO Michele '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'19.61
53 PIE-30089 CENAJ Sabian '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'27.82
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Manifestazione Regionale Assoluta

Programma gare del giorno 12/03/2017 parte 2

CRS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' T.ISCR.

100m Nuoto con ostacoli - FEMMINE

1 PIE-26207 MARASEA Alessia '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.33
2 PIE-26108 BOFALO Camilla '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'11.47
3 PIE-26205 SALVADORI Gaia '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'15.98
4 PIE-27361 TRUCCO Beatrice '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.48
5 PIE-26206 MARASEA Martina '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'16.77
6 PIE-27663 ANELLI Beatrice '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'18.87
7 PIE-26095 FACELLI Alessia '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'19.46
8 PIE-26975 GALLINA Marianna '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'19.85
9 PIE-26831 PASQUINO Valentina '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'19.97

10 PIE-29717 SCIBETTA Mariangela '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'21.01
11 PIE-29718 SABBI Viola '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'21.48
12 PIE-27371 RASICCI Giulia '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'21.81
13 PIE-28146 RESTAURI Gabriella '. 2004 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'22.12
14 PIE-26856 GAGLIARDI Francesca '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'22.54
15 PIE-26976 LOCRITANI Federica '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.57
16 PIE-27366 DIVIACCHI Aurora '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'25.89
17 PIE-36308 TENAN Ester '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'32.52

100m Nuoto con ostacoli - MASCHI

1 PIE-26092 MALATRASI Jacopo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'03.87
2 PIE-24135 ALLASIA Alberto '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'06.38
3 PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoard '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.55
4 PIE-28784 DELLA GIOVAMPAOLA Simone '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.92
5 PIE-26102 MIOLA Matteo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'08.17
6 PIE-26209 VICENTINI Edoardo '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'08.45
7 PIE-32661 CIANCIO Simone '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'10.70
8 PIE-27156 CORNELIO Edoardo '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'11.48
9 PIE-26972 TORRESAN Davide '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'12.67

10 PIE-28170 LEMES DOS SANSTOS Luiz F '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'12.91
11 PIE-34131 SCARAMOZZINO Matteo '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'14.78
12 PIE-27364 GENZANO Francesco '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'17.85

200m Nuoto con ostacoli - FEMMINE

1 PIE-5381 BORASI Elisa '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'09.64
2 PIE-17867 GIORDANI Simona '. 1997 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'21.03
3 PIE-23055 TRUCCO Veronica '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'24.21
4 PIE-22390 CAPRIOGLIO Marta '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'25.78
5 PIE-22959 BELLINI Sara '. 2001 ITA Nuotatori Canavesani 2'27.52
6 PIE-25757 QUADRO Camila '. 1999 ITA Swimming Club Alessandria 2'29.68
7 PIE-22453 LUCIA Francesca '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'30.35
8 PIE-24770 RIGNANESE Elisa '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'34.19
9 PIE-22691 DOGLIANI Chiara '. 2001 ITA CSR Granda ssd 2'39.47

10 PIE-29736 BERGA Laura '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli

11 PIE-21608 BIANCO Eleonora '. 2000 ITA CSR Granda ssd

12 PIE-18800 GARDELLI Chiara '. 1998 ITA CSR Granda ssd

13 PIE-16767 DE PASQUALE Agnese '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

14 PIE-18368 CRISTETTI Francesca '. 1997 ITA Rari Nantes Torino
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200m Nuoto con ostacoli - MASCHI

1 PIE-4323 GILARDI Federico '. 1991 ITA Rari Nantes Torino 1'55.42
2 FIN-112808 BARTOLO Sasha Andrea '. 1994 ITA Swimming Club Alessandria 1'58.24
3 PIE-12808 SERAFIN Umberto '. 1992 ITA Polisp UISP River Borgaro 2'06.52
4 PIE-17849 GIACONIA Gabriele '. 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 2'08.36
5 PIE-16715 SCALONE Francesco '. 1996 ITA Swimming Club Alessandria 2'11.50
6 PIE-18440 LEO Alberto '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 2'12.41
7 PIE-21404 GARCIA Ricardo '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 2'15.12
8 PIE-23804 FERRONE Alessandro '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'15.78
9 PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 2'16.64

10 PIE-23805 MURA Alessandro '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 2'30.68
11 PIE-26913 BELLETTATI Francesco '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli

12 PIE-22083 OBERTA PAGET Andrea '. 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro

100m Percorso misto - FEMMINE

1 PIE-3791 TETTA Elena '. 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'14.40
2 PIE-18293 PRANZO Laura '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'18.00
3 PIE-16767 DE PASQUALE Agnese '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'20.25
4 PIE-19120 BIANCO Federica '. 1998 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'24.28
5 PIE-24075 MEINERI Giorgia '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'24.31
6 PIE-15416 CRIACO Ippolita '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'25.58
7 PIE-25211 MELANO Lorella '. 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'26.44
8 PIE-22959 BELLINI Sara '. 2001 ITA Nuotatori Canavesani 1'27.34
9 PIE-26601 IACOBELLIS Nadia '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'28.80

10 PIE-23055 TRUCCO Veronica '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'29.32
11 PIE-21613 MEINERI Alice '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'29.66
12 PIE-20168 DIAC Federica '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'30.87
13 PIE-20247 GARBIERO Alice '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'31.72
14 PIE-37243 FREGGIARO Rachele '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'33.24
15 PIE-24522 ZANI Silvia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.46
16 PIE-26870 ACETO Sofia '. 2003 ITA Nuotatori Canavesani 1'35.70
17 PIE-23801 DE ROSA Ilenia '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'36.22
18 PIE-24140 CONCORDANO Serena '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'38.86
19 PIE-22691 DOGLIANI Chiara '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'38.88
20 PIE-25787 BIANCO Isabella '. 2003 ITA CSR Granda ssd 1'41.93
21 LIG-18869 FRESIA Sofia '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'44.84
22 PIE-24139 GIORDANO Ilaria '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'47.03
23 PIE-32958 MATTANA Alessandra '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'51.67
24 PIE-27663 ANELLI Beatrice '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

25 PIE-26928 COSTA Marta '. 2003 ITA CSR Granda ssd

26 PIE-27340 FIUMICELLI Giulia '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

100m Percorso misto - MASCHI

1 FIN-112808 BARTOLO Sasha Andrea '. 1994 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.64
2 PIE-12706 DE PASQUALE Paolo '. 1993 ITA Rari Nantes Torino 1'05.07
3 PIE-21741 BARBATI Cristian '. 1999 ITA Rari Nantes Torino 1'06.56
4 PIE-17865 BUZZOTTA Giovanni '. 1996 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'08.36
5 PIE-17995 RINALDI Fabio '. 1996 ITA Swimming Club Alessandria 1'10.08
6 PIE-24753 CASASSA Vittorio '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'14.76
7 PIE-17970 FRULLINI Lorenzo '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'15.01
8 PIE-19746 ROSSI Tiziano '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1'15.04
9 PIE-16516 FRANCHETTO Andrea Mattia '. 1995 ITA Swimming Club Alessandria 1'16.71

10 PIE-20088 BARTOLETTI Edoardo '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1'17.17
11 PIE-25956 RUSCA Simone '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'21.86
12 PIE-21406 MURRONI Alessio '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'23.17
13 PIE-26209 VICENTINI Edoardo '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'29.86
14 PIE-27151 CAPPELLI Mattia '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori

15 PIE-19971 CASCINA Andrea '. 1998 ITA CSR Granda ssd
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100m Manich pinne torpedo - FEMMINE

1 PIE-21308 PEZZIARDI Greta '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 59.44
2 PIE-18082 CRIVELLI Francesca '. 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'00.85
3 PIE-17951 BUSANO Noemi '. 1997 ITA Rari Nantes Torino 1'03.24
4 PIE-3791 TETTA Elena '. 1989 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 1'03.53
5 PIE-19055 DI GENNARO Sara '. 1998 ITA Rari Nantes Torino 1'03.58
6 PIE-22117 GARCIA Elena '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.60
7 PIE-20272 ZANERO Alessandra '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'05.11
8 PIE-13714 ABOIS Federica '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.23
9 PIE-16767 DE PASQUALE Agnese '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.54

10 PIE-22093 MIOLI Fiorenza '. 1996 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.63
11 PIE-18800 GARDELLI Chiara '. 1998 ITA CSR Granda ssd 1'06.37
12 PIE-21608 BIANCO Eleonora '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'06.87
13 PIE-23820 GERARDI Sabrina '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'07.52
14 PIE-6021 CIGLIUTTI Elena '. 1990 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'07.66
15 PIE-25503 SOSSO Irene '. 2003 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'07.74
16 PIE-26603 BIGARELLA Noemi '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'07.85
17 PIE-25821 ROMANO Tanya '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'08.57
18 PIE-24212 LINGUA Giulia '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'08.65
19 PIE-25211 MELANO Lorella '. 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'08.78
20 PIE-22766 IACOBELLIS Linda '. 2001 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'09.06
21 PIE-25481 AVDIS Alexandra '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'09.37
22 PIE-29736 BERGA Laura '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'09.49
23 PIE-23798 FUSANO Alessia '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'09.50
24 PIE-24382 CREMONESE Giorgia '. 2001 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'09.69
25 PIE-21613 MEINERI Alice '. 1999 ITA CSR Granda ssd 1'10.58
26 PIE-29478 PITTATORE Camilla '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'10.62
27 PIE-24397 BOMBONATO Daniela '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'10.66
28 PIE-24523 TRAINA Rebecca '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'10.91
29 PIE-20247 GARBIERO Alice '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'11.20
30 PIE-24075 MEINERI Giorgia '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'11.28
31 PIE-19118 POMPA Elena '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'11.74
32 PIE-19315 GAROLLA Sara '. 1998 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.81
33 PIE-26106 ALLASIA Sabrina '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'11.99
34 PIE-24526 RINALDI Elisa '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'12.32
35 PIE-2839 RAVERA Bruna '. 1967 ITA Aquatica Torino ssd 1'13.02
36 PIE-24149 GORGA Rachele '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.37
37 PIE-24150 PIPINO Miriam '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'13.62
38 PIE-29719 QUERO Maria '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'14.29
39 PIE-21470 DI GALLO Giulia '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'14.46
40 PIE-26831 PASQUINO Valentina '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'14.59
41 PIE-26601 IACOBELLIS Nadia '. 2003 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'15.29
42 PIE-25834 CANNIZZARO Alessia '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'15.66
43 PIE-29749 DIANA Giulia Andrea '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'15.66
44 PIE-24183 MOTTOLA Elisabetta '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'16.11
45 PIE-26928 COSTA Marta '. 2003 ITA CSR Granda ssd 1'16.16
46 PIE-35818 VIDOTTO Gaia Rosa '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'16.74
47 LIG-18869 FRESIA Sofia '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'16.87
48 PIE-24522 ZANI Silvia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'17.44
49 PIE-29718 SABBI Viola '. 2003 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'17.49
50 PIE-25843 CANNIZZARO Ilaria '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'17.89
51 PIE-22390 CAPRIOGLIO Marta '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'18.57
52 PIE-32958 MATTANA Alessandra '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'18.99
53 PIE-24388 MAGRINI Chiara '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'19.04
54 PIE-24151 RADINA Sara '. 2002 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'19.04
55 PIE-29717 SCIBETTA Mariangela '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'19.11
56 PIE-24391 VELENICH Alessia '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'19.42
57 PIE-22861 MACORI Lucia '. 2001 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'21.39
58 PIE-32652 GALLO Maria Sofia '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'22.59
59 PIE-32965 PAPA Sara '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'23.51
60 PIE-27340 FIUMICELLI Giulia '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'24.04
61 PIE-27121 GIANNI Beatrice '. 2004 ITA Aquatica Torino ssd 1'24.84
62 PIE-26979 SIRACUSA Sara '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'24.99
63 PIE-24181 MARTELLINI Asia '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'25.86
64 PIE-26856 GAGLIARDI Francesca '. 2004 ITA Nuotatori Canavesani 1'26.88
65 PIE-36308 TENAN Ester '. 2004 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'28.61
66 PIE-26975 GALLINA Marianna '. 2004 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'29.97
67 PIE-24129 TRANCHERO Chiara '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'33.15
68 PIE-27663 ANELLI Beatrice '. 2004 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'34.10
69 PIE-26565 HRINCU Eugenia Norina '. 2003 ITA Polisp UISP River Borgaro

70 PIE-27372 LAURANO Giada '. 2004 ITA Polisp UISP River Borgaro

71 PIE-24770 RIGNANESE Elisa '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro

72 PIE-37243 FREGGIARO Rachele '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza

73 PIE-26417 CABRAS Laura '. 1998 ITA Nuotatori Canavesani

 Torino, 12 Marzo 2017
 Elaborazione dati a cura dell'Ufficio Settori Agonsitici della F.I.N. Piemonte e Valle d'Aosta 3



100m Manich pinne torpedo - MASCHI

1 PIE-12810 MUSSO Jacopo '. 1993 ITA Rari Nantes Torino 50.26
2 PIE-4323 GILARDI Federico '. 1991 ITA Rari Nantes Torino 51.14
3 PIE-17894 FERRIO Marco '. 1996 ITA Centro Nuoto Nichelino 54.44
4 PIE-12584 GIUNTOLI Stefano '. 1993 ITA Polisp UISP River Borgaro 55.32
5 PIE-4346 GIUGLAR Diego '. 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 55.35
6 PIE-12706 DE PASQUALE Paolo '. 1993 ITA Rari Nantes Torino 55.39
7 PIE-17995 RINALDI Fabio '. 1996 ITA Swimming Club Alessandria 55.80
8 PIE-17304 GASTALDELLO Andrea '. 1995 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.42
9 PIE-19121 PULETTO Paolo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 56.49

10 LIG-14690 GALLO Davide '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 56.60
11 PIE-219 BATTEGAZZORE Daniele '. 1980 ITA Swimming Club Alessandria 57.41
12 PIE-19319 SAMMARCO Gabriele '. 1997 ITA Centro Nuoto Nichelino 58.61
13 PIE-28439 ESPOSITO Edoardo '. 2000 ITA Libertas Nuoto Rivoli 58.62
14 PIE-5391 ALBERTI Matteo '. 1992 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 59.06
15 PIE-17849 GIACONIA Gabriele '. 1996 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.09
16 PIE-17870 LINGUA Simone '. 1996 ITA Polisp UISP River Borgaro 59.09
17 PIE-18929 COLBERTALDO Edoardo '. 1997 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 59.11
18 PIE-20130 BIGARELLA Lorenzo '. 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.26
19 PIE-3814 TOMMEI Matteo '. 1990 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.29
20 PIE-15669 BONIZZONI Matteo Aldo '. 1995 ITA Swimming Club Alessandria 59.47
21 PIE-21469 DE BELLIS Alessandro '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 59.65
22 PIE-21274 TORASSO Alessandro '. 1999 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 59.80
23 FIN-57148 FINIGUERRA Davide '. 1983 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'00.10
24 PIE-22077 RUBERTO Davide '. 1999 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'00.56
25 PIE-21406 MURRONI Alessio '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'00.84
26 PIE-25480 SERANO Luca '. 2001 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'00.92
27 PIE-26913 BELLETTATI Francesco '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'00.98
28 FIN-89422 BIANCO Andrea '. 1993 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'00.98
29 PIE-21411 SOSSO Gabriele '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'01.61
30 PIE-19746 ROSSI Tiziano '. 1997 ITA Swimming Club Alessandria 1'01.76
31 PIE-17970 FRULLINI Lorenzo '. 1995 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'01.77
32 PIE-22722 ZOCCOLA Lorenzo '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'02.38
33 PIE-24180 GIACCONE Lorenzo '. 2001 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'02.90
34 PIE-21475 PAULON Matteo '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'03.01
35 PIE-21404 GARCIA Ricardo '. 1999 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'03.25
36 PIE-29476 GERACI Enea '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'04.39
37 PIE-30180 CIANCIO Michael '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'04.42
38 PIE-22866 RICCA Francesco '. 2000 ITA Libertas Nuoto Chivasso 1'04.65
39 PIE-23096 D'AGOSTINO Simone '. 2000 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'05.31
40 PIE-22769 MAZZUCCO Zoltan '. 1999 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'05.46
41 PIE-23804 FERRONE Alessandro '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'05.59
42 PIE-18837 RENALDO Marco '. 1997 ITA CSR Granda ssd 1'05.65
43 PIE-23805 MURA Alessandro '. 2000 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'06.68
44 PIE-26103 CALVETTI Riccardo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro 1'06.83
45 PIE-23809 POTENTE Manuel '. 1999 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'08.00
46 PIE-24135 ALLASIA Alberto '. 2001 ITA CSR Granda ssd 1'10.47
47 PIE-29714 CLEMENTE Luca '. 2002 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'11.32
48 PIE-23948 RUSSO Fabio '. 1999 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'11.55
49 PIE-34130 MOLLO Michele '. 2000 ITA CSR Granda ssd 1'15.05
50 PIE-25559 DEMICHELIS Francesco '. 2002 ITA CSR Granda ssd 1'16.11
51 PIE-27156 CORNELIO Edoardo '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'16.16
52 PIE-25477 AVDIS Federico '. 2002 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'17.24
53 PIE-36346 ALVARADO Diego '. 1999 ITA Libertas Nuoto Rivoli 1'19.00
54 PIE-28170 LEMES DOS SANSTOS Luiz F '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'19.04
55 PIE-31213 FIOCCO Lorenzo '. 2003 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.32
56 PIE-25836 CAPRARIO Gianluca '. 2002 ITA Centro Nuoto Nichelino 1'20.79
57 PIE-27151 CAPPELLI Mattia '. 2003 ITA Filgud ssd - Settimo Tori 1'20.93
58 PIE-30089 CENAJ Sabian '. 2002 ITA GS Vigili del Fuoco Salza 1'22.72
59 PIE-26092 MALATRASI Jacopo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro

60 PIE-26102 MIOLA Matteo '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro

61 PIE-26101 SPOLADORE Tommaso Edoard '. 2002 ITA Polisp UISP River Borgaro

62 FIN-120908 GODONE Alessandro '. 1996 ITA Libertas Nuoto Chivasso
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4x50 Mista - FEMMINE

1 PIE-1209 Centro Nuoto Nichelino ITA Centro Nuoto Nichelino

2 PIE-1177 GS Vigili del Fuoco Salz ITA GS Vigili del Fuoco Salza

3 PIE-4536 Libertas Nuoto Chivasso ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 PIE-5055 Libertas Nuoto Rivoli ITA Libertas Nuoto Rivoli

5 PIE-3669 Polisp UISP River Borgar ITA Polisp UISP River Borgaro

6 PIE4509 Nuotatori Canavesani ITA Nuotatori Canavesani

4x50 Mista - MASCHI

1 PIE-1209 Centro Nuoto Nichelino ITA Centro Nuoto Nichelino

2 PIE-1177 GS Vigili del Fuoco Salz ITA GS Vigili del Fuoco Salza

3 PIE-4536 Libertas Nuoto Chivasso ITA Libertas Nuoto Chivasso

4 PIE-5055 Libertas Nuoto Rivoli ITA Libertas Nuoto Rivoli

5 PIE-3669 Polisp UISP River Borgar ITA Polisp UISP River Borgaro

6 PIE-4493 Swimming Club Alessandri ITA Swimming Club Alessandria
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